СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 17 июня 2024 г.
	№ 193/66

О согласовании принятия из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области трактора Беларус-82.1 и полуприцепа-цистерны тракторного ЛКТ-3,5П

Рассмотрев решение Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 31.05.2024г. №381/59 содержащее предложение о передаче безвозмездно трактора Беларус-82.1 и полуприцепа-цистерны тракторного ЛКТ-3,5П из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района, в целях обеспечения пожарной безопасности сельских населенных пунктов, повышения защищенности от загораний и природных пожаров, обеспечения сельских поселений Киквидзенского муниципального района специальной техникой, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
РЕШИЛ:

1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области следующего имущества:

- Трактор Беларус-82.1 заводской номер Y4R900Z01P1136970, год изготовления 2023, модель, номер двигателя Д-243S2, 224474,  цвет машины - синий, мощность двигателя 60,0 кВт (81,6 л. с.), рабочий объем двигателя 4750 куб. см, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, максимальная технически допустимая масса – 6500 кг, максимальная конструктивная скорость – 34,30 км/ч, организация-изготовитель ОАО «Минский тракторный завод», страна изготовления – республика Беларусь, паспорт транспортного средства BY KC 065366, дата выдачи паспорта 09.06.2023 г., балансовая стоимость 1986333,33 рублей;

- Полуприцеп – цистерна тракторный модели ЛКТ-3,5П, заводской номер 1062Р3, дата выпуска - апрель 2024 г. габаритные размеры 3500*2200*2500 мм, объем цистерны 3500,00 литров, балансовая стоимость 753 000,00 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мачешанского сельского поселения

Е.Н. Сербина

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области